
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
AREA DI RICERCA DI POTENZA 

Prot. n ' l 55/ 20 l 3 del 02/ 05/ 20 l 3 

"Servizio di vigilanza armata, guardiania -portierato e servizio di ronda degli stabili dell ' 
Area di Ricerca di Potenza del CNR" 

C.I.G.n"4929359BB8 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Visto l'awiso pubblico Prot. n· 377/ 2012 del 12/ 12/ 20 12; 
Vista la decisione a contrattare Prot. n· 387/ 20 12 del 18/ 12/ 20 12; 
Preso atto che il criterio di aggiudicazione è quello dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa per l'Ente, art. 83 D. Lgs. 163/ 2006; 
Visto il disciplinare di gara; 
Visto il prowedimento di nomina della Commissione giudicatrice per il servizio in oggetto 
prot. n· 109/ 2013 del 22/ 03/ 20 13; 
Preso atto del verbale della Commissione giudicatrice redatto in data 25/ 03/ 2013 con il 
quale è stata dichiarata aggiudicataria prowisoria la costituenda R.T.I. "Istituto di vigilanza 
notturno La Ronda (mandataria) e Società Cooperativa Sesamo (mandante); 
Accertata la regolarità degli atti; 

DISPONE 

che l'aggiudicazione definitiva per la fornitura del "Servizio di vigilanza armata, guardiania ­
portierato e servizio di ronda degli stabili dell' Area di Ricerca di Potenza del CNR" è 
attribuita all'operatore economico costituita R.T.I. "Istituto di vigilanza notturno La Ronda 
(mandataria) e Società Cooperativa Sesamo (mandante), la quale ha presentato la 
seguente offerta economica per la durata dell'appalta di € 94.576,00 al netto di IV A. 

Via S. Loja - Z.l. - 85050 Tito Scalo (PZ) 
T e l: 097 l 427 253 
Fax: 097 l 427 222 


